
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SỔ THEO DÕI TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN HỒ SƠ TTHC 

Từ ngày 24/03/2025 đến ngày 28/03/2025  

 

 

STT 
Mã hồ 

sơ 

Nội dung 

hồ sơ 

Số 

lượng 

(bộ) 

Họ tên 

chủ hồ sơ 

Địa chỉ chủ 

hồ sơ 

Số điện 

thoại 

Ngày, tháng, năm Trả kết quả 

Người 

nhận 

hồ sơ 

Thô

ng 

tin 

địa 

bàn 

Nhận hồ 

sơ 

Hẹn trả 

kết quả 

Ngày nhận 

kết quả 

Bên 

giao 

(Ký tên) 

Bên 

nhận 

(Ký 

tên) 

  

1 H56.26.

24-

250324-

0001 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

 LÊ 

MẠNH 

CƯỜNG 

THÔN 

KHANG 

THỌ 

HƯNG, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

09626318

63 

24/03/2025 

08:24:55 

25/03/2025 

08:24:00 

24/03/2025 

16:16:13 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

2 H56.26.

24-

250324-

0002 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N THỊ 

NHUNG 

THÔN 

PHÚC THỌ, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03272150

76 

24/03/2025 

08:37:15 

25/03/2025 

08:37:00 

24/03/2025 

16:28:20 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

3 H56.26.

24-

250324-

0003 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N ĐÌNH 

TUẤN 

THÔN YÊN 

THƯỜNG, 

Xã Thuần 

Lộc, Huyện 

Hậu Lộc, 

09280177

89 

24/03/2025 

09:49:09 

25/03/2025 

09:48:59 

24/03/2025 

16:27:54 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

4 H56.26.

24-

250324-

0004 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N ĐÌNH 

TUẤN 

THÔN YÊN 

THƯỜNG, 

Xã Thuần 

Lộc, Huyện 

Hậu Lộc, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

08382426

76 

24/03/2025 

09:52:47 

25/03/2025 

09:52:00 

24/03/2025 

16:27:23 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

5 H56.26.

24-

250324-

0005 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

 NGUYỄ

N HỮU 

CƯỜNG 

PHỐ QUAN 

NỘI 3, 

Phường 

Long Anh, 

Thành phố 

Thanh Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09647336

36 

24/03/2025 

09:54:39 

25/03/2025 

09:54:00 

24/03/2025 

16:15:59 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

6 H56.26.

24-

250323-

0001 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 LÊ 

TRỌNG 

THẮM 

Thôn Cự Đà, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09057347

36 

24/03/2025 

16:13:46 

31/03/2025 

16:12:59 

25/03/2025 

16:44:12 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

7 H56.26.

24-

250321-

0005 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 LÊ 

TRỌNG 

LINH 

THÔN LIÊN 

THÀNH, Xã 

Vĩnh 

Phương, 

Thành phố 

Nha Trang, 

09887874

85 

24/03/2025 

16:19:05 

31/03/2025 

16:18:59 

25/03/2025 

16:44:32 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

8 H56.26.

24-

250325-

0001 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

 LÊ THỊ 

HÀ 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

09750742

28 

25/03/2025 

08:32:42 

26/03/2025 

08:31:59 

25/03/2025 

16:09:34 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

9 H56.26.

24-

250325-

0004 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 NGUYỄ

N THỊ 

NĂM 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03835235

68 

25/03/2025 

10:39:20 

05/05/2025 

10:39:00 

25/03/2025 

16:42:25 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

10 H56.26.

24-

250325-

0002 

Thủ tục 

đăng ký lại 

kết hôn 

 NGUYỄ

N DANH 

THỚI 

THÔN PHÚ 

THỊNH, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03549957

13 

25/03/2025 

10:39:31 

05/05/2025 

10:39:00 

25/03/2025 

16:42:01 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

11 H56.26.

24-

250324-

0006 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 LÊ VĂN 

QUẾ 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

08577595

83 

25/03/2025 

14:25:30 

01/04/2025 

14:24:59 

25/03/2025 

16:42:46 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

12 H56.26.

24-

250325-

0006 

Thủ tục cấp 

Giấy xác 

nhận tình 

trạng hôn 

nhân 

 PHÙNG 

HÀ 

NGUYÊ

N 

26/191 giáp 

bát 

09171968

90 

25/03/2025 

14:42:18 

28/04/2025 

14:41:59 

26/03/2025 

09:03:15 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



13 H56.26.

24-

250325-

0007 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 KHƯƠN

G VĂN 

PHÚC 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09784255

09 

25/03/2025 

15:59:16 

26/03/2025 

15:58:59 

25/03/2025 

17:21:31 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

14 H56.26.

24-

250325-

0008 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 KHƯƠN

G VĂN 

PHÚC 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09784255

09 

25/03/2025 

15:59:31 

26/03/2025 

15:58:59 

25/03/2025 

17:22:18 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

15 H56.26.

24-

250325-

0009 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

 KHƯƠN

G VĂN 

PHÚC 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09784255

09 

25/03/2025 

16:04:53 

26/03/2025 

16:03:59 

26/03/2025 

16:05:48 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



hoặc chứng 

nhận 

16 H56.26.

24-

250325-

0005 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 LÊ THỊ 

DUNG 

8/2 Đường 

20, Khu phố 

26, Phường 

Bình Chiểu, 

Thành phố 

Thủ Đức, 

Thành phố 

Hồ Chí Minh 

03382662

99 

26/03/2025 

08:42:35 

02/04/2025 

08:41:59 

26/03/2025 

14:28:14 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

17 H56.26.

24-

250325-

0010 

Thủ tục cấp 

Giấy xác 

nhận tình 

trạng hôn 

nhân 

 VŨ THỊ 

BÔNG 

THÔN NỘI 

TÝ 

03889623

17 

26/03/2025 

10:07:51 

31/03/2025 

10:07:00 

26/03/2025 

14:27:19 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

18 H56.26.

24-

250326-

0002 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

 LÊ 

XUÂN 

QUYỀN 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09882459

83 

26/03/2025 

10:35:29 

27/03/2025 

10:35:00 

26/03/2025 

16:05:34 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

19 H56.26.

24-

250326-

0004 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 PHÙNG 

KHẮC 

DUYÊN 

Thôn Phú 

Thịnh, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03477920

97 

26/03/2025 

16:00:59 

27/03/2025 

16:00:00 

27/03/2025 

16:09:09 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

20 H56.26.

24-

250326-

0001 

Thủ tục thay 

đổi, cải 

chính, bổ 

sung thông 

tin hộ tịch 

 LƯƠNG 

THÙY 

LINH 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

03869496

72 

26/03/2025 

16:33:49 

31/03/2025 

16:33:00 

27/03/2025 

08:53:24 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

21 H56.26.

24-

250326-

0003 

Thủ tục thay 

đổi, cải 

chính, bổ 

 HÁN 

VĂN 

NĂM 

Phố Trung 

Sơn, Thị trấn 

Bút Sơn, 

Huyện 

03983772

96 

26/03/2025 

16:37:23 

27/03/2025 

16:37:00 

27/03/2025 

08:50:22 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



sung thông 

tin hộ tịch 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

22 H56.26.

24-

250327-

0001 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 NGUYỄ

N THỊ 

THÚY 

THÔN CỰ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03349346

72 

27/03/2025 

09:08:16 

28/03/2025 

09:07:59 

27/03/2025 

16:08:58 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

23 H56.26.

24-

250327-

0002 

Đăng ký 

khai sinh, 

đăng ký 

thường trú, 

cấp thẻ bảo 

hiểm y tế 

cho trẻ em 

dưới 6 tuổi 

(G22.99.08-

 Nguyen 

tue nhi 

THÔN 

PHÚC THỌ, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

08471005

25 

27/03/2025 

10:47:46 

27/03/2025 

17:00:00 

27/03/2025 

16:48:38 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



250327-

1630) 

24 H56.26.

24-

250327-

0003 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 NGUYỄ

N HỮU 

TRUNG 

THÔN NỘI 

TÝ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03764305

93 

27/03/2025 

10:54:50 

28/03/2025 

10:54:00 

27/03/2025 

16:08:50 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

25 H56.26.

24-

250327-

0005 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

 NGUYỄ

N XUÂN 

THIỆN 

THÔN CỰ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09822192

21 

27/03/2025 

14:45:37 

28/03/2025 

14:45:00 

27/03/2025 

16:08:14 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

26 H56.26.

24-

250327-

0007 

Thủ tục cấp 

Giấy xác 

nhận tình 

trạng hôn 

nhân 

 LÊ THỊ 

THANH 

TÂM 

THÔN 

KHANG 

THỌ HƯNG 

09753479

13 

27/03/2025 

16:37:20 

01/04/2025 

16:37:00 

28/03/2025 

15:05:42 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

27 H56.26.

24-

250327-

0006 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 ĐẶNG 

THỊ 

THANH 

Thôn Mỹ Đà, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03927792

58 

27/03/2025 

16:37:33 

28/03/2025 

16:37:00 

28/03/2025 

15:06:23 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

28 H56.26.

24-

250328-

0001 

Thủ tục 

đăng ký 

khai tử 

(G22.99.10-

250328-

0203) 

 LÊ THỊ 

CỚN 

Thôn Cự Đà, 

, Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03722090

00 

28/03/2025 

09:13:23 

28/03/2025 

17:00:00 

28/03/2025 

15:55:14 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

29 H56.26.

24-

250328-

0005 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

 VŨ THỊ 

LAN 

THÔN MỸ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

09685164

78 

28/03/2025 

14:16:48 

31/03/2025 

14:16:00 

28/03/2025 

16:29:42 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 



quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

30 H56.26.

24-

250328-

0002 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 LÊ THỊ 

HUYỀN 

Tổ 25, Xã 

Hoằng 

Thắng, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

09820930

40 

28/03/2025 

15:07:49 

31/03/2025 

15:07:00 

28/03/2025 

17:02:47 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

31 H56.26.

24-

250328-

0006 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 NGUYỄ

N KHẮC 

PHƯƠN

G 

THÔN PHÚ 

THỊNH, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09126942

11 

28/03/2025 

15:13:03 

31/03/2025 

15:13:00 

28/03/2025 

17:02:21 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

32 H56.26.

24-

250327-

0004 

Thủ tục 

đăng ký lại 

khai sinh 

 NGUYỄ

N HỒNG 

VÂN 

SỐ NHÀ 61, 

ĐƯỜNG 

NGUYỄN 

THIỆN 

THUẬT, TỔ 

09071700

75 

28/03/2025 

15:23:40 

08/05/2025 

15:22:59 

28/03/2025 

17:03:22 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



2, KHU PHỐ 

1, Phường 

Thắng Nhất, 

Thành phố 

Vũng Tàu, 

33 H56.26.

24-

250328-

0007 

Chứng thực 

bản sao từ 

bản chính 

giấy tờ, văn 

bản do cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài; cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của Việt 

Nam liên 

kết với cơ 

quan, tổ 

chức có 

thẩm quyền 

của nước 

ngoài cấp 

hoặc chứng 

nhận 

 NGUYỄ

N THỊ 

BÌNH 

THÔN CỰ 

ĐÀ, Xã 

Hoằng Đức, 

Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

09324517

40 

28/03/2025 

15:25:53 

31/03/2025 

15:24:59 

28/03/2025 

16:35:35 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

 

34 H56.26.

24-

250328-

0004 

Thủ tục 

đăng ký 

khai tử 

 NGUYỄ

N HỒNG 

VÂN 

SỐ NHÀ 61, 

ĐƯỜNG 

NGUYỄN 

THIỆN 

THUẬT, TỔ 

2, KHU PHỐ 

1, Phường 

09071700

75 

28/03/2025 

16:44:03 

31/03/2025 

16:44:00 

28/03/2025 

17:16:00 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 



Thắng Nhất, 

Thành phố 

Vũng Tàu, 

Tỉnh Bà Rịa 

- Vũng Tàu 

35 H56.26.

24-

250328-

0003 

Thủ tục 

đăng ký 

khai tử 

 NGUYỄ

N HỒNG 

VÂN 

SỐ NHÀ 61, 

ĐƯỜNG 

NGUYỄN 

THIỆN 

THUẬT, TỔ 

2, KHU PHỐ 

1, Phường 

Thắng Nhất, 

Thành phố 

Vũng Tàu, 

09071700

75 

28/03/2025 

16:44:12 

31/03/2025 

16:44:00 

28/03/2025 

17:11:22 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

36 H56.26.

24-

250328-

0008 

Cấp bản sao 

Trích lục hộ 

tịch 

 LƯƠNG 

THÙY 

LINH 

THÔN 

PHÚC LỘC, 

Xã Hoằng 

Đức, Huyện 

Hoằng Hóa, 

Tỉnh Thanh 

Hóa 

03869496

72 

28/03/2025 

16:56:48 

31/03/2025 

16:56:00 

28/03/2025 

17:18:48 

  Nguyễ

n Thị 

Lan 

Tỉnh 

Tha

nh 

Hóa 

 


